
آمـوزش نصـب چمـن مصـنوعی بـه
بهترین روش

بعد از اینکه برای محیط مدنظرتان چمن مصنوعی مناسبی خریداری
کردید باید آن را به بهترین شکل نصب کنید. نصب چمن مصنوعی توسط
افراد حرفهای انجام میشود، اما میتوانید شما نیز بهراحتی خودتان
نیز چمن مصنوعی را نصب کرده و از زیبایی آن لذت ببرید. قبل از هر
کاری باید با آموزش نصب چمن مصنوعی آشنا شوید، پس با ما همراه

شوید.

میدانید که مدت زمان زیادی از تولید چمن مصنوعی در دنیا میگذرد.
دیدن چمنی سبز و زیبا برای انجام دادن هر ورزش یا حتی تفریحی
بسیار مناسب و لذتبخش خواهد بود. 50 سال یا حتی بیشتر از زمانی
که برای اولین بار از چمن مصنوعی استفاده شد میگذرد و این روزها

این نوع چمن بیشتر در زندگی ما کاربردی شده است.

 

چمن مصنوعی چند منظوره چیست و چه کاربرد هایی دارد؟
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از چمن مصنوعی با توجه به نیازتان برای هر خانه یا حیاط محل کار
باغ و باغچه یا ویلا و بالکن و … میتوانید استفاده کنید. دوام
انواع چمن مصنوعی ها بسیار زیاد است و با یک بار خرید میتوانید
سالیان سال از چمنها استفاده کرده و لذت ببرید. از چمن مصنوعی
میتوانید برای اتاق کودکان یا حتی روف گاردن تان نیز استفاده
کنید و از زیبایی بصری آنها کیف کنید. البته در نظر داشته باشید
در زمان خرید کیفیت را فدای کمیت نکنید و بهترین چمن مصنوعی را

انتخاب کرده و خریداری کنید.

چمنهای طبیعی نیاز به آبیاری و هرس روزانه و کلی رسیدگی دارند که
البته با کوچکترین سرما و گرمایی دچار مشکل خواهند شد، اما
استفاده از چمن مصنوعی در انواع متفاوت به شما در هر حالتی کمک
میکند تا فضایی سبز داشته باشید و حس تازگی و سرزندگی را از محیط

اطرافتان بگیرید و روحیه بهتری داشته باشید.

برای اینکه بتوانید خودتان چمن مصنوعی را نصب کنید باید در مرحله
اول چالههایی که در باغ یا حیاط شما وجود دارد را بگیرید. اگر
شما چمن مصنوعی را برای تراس یا اتاق بازی و … میخواهید که
کارتان راحتتر خواهد بود. است. صاف و یکدست شدن زمینی که
میخواهید چمن مصنوعی را پهن کنید برای بهتر قرارگیری آن لازم است.

پیشنهاد می شود از انواع موکت اداری کارپت لند دیدن فرمایید.
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50 سال یا حتی بیشتر از زمانی که برای اولین بار از چمن مصنوعی
استفاده شد میگذرد و این روزها این نوع چمن بیشتر در زندگی ما

کاربردی شده است.

 

نحوه نصب چمن مصنوعی را میدانید؟
در ادامه آموزش نصب چمن مصنوعی باید بگوییم نحوه نصب چمن مصنوعی
به این شکل است که باید شن و ماسه برای عمق 35 میلیمتری بهاندازه
محیطی که قرار است چمن مصنوعی نصب کنید بخرید. ریختن این لایه شن

و ماسه به محکم کردن چمن روی زمین به شما کمک خواهد کرد.
برای اینکه چمن مصنوعی شما عمر طولانی داشته باشد باید به نحوه
نصب چمن مصنوعی که حرفهایها میگویند عمل کنید. شن و ماسه سبب
میشود راه رفتن روی چمن مصنوعی راحت باشد و حس خوبی به شما خواهد

داد. پیشنهاد می شود درباره موکت تایلی بخوانید.
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راهنمای ساده نصب چمن مصنوعی
اجرا چمن مصنوعی ساده است اما درعینحال باید ظرافت و دقت بسیار
زیادی داشته باشید. با کمک تخت و سنگ ماسهها را روی زمین فشرده و
محکم کنید تا کار اجرا چمن مصنوعی راحتتر شود. زمین که بهطور

کامل مسطح شد به سراغ مرحله نصب چمن بروید.

در مرحله بعد آموزش نصب چمن مصنوعی باید بگوییم که نحوه نصب چمن
مصنوعی باید بهگونهای باشد که نصب شما بعد از مدتزمان کوتاهی
دچار مشکلی نشوند. رولهای چمن را در فضای موردنظر بگذارید و پهن
کنید؛ مانند فرش یا موکت ابتدا خواب آنها را تشخیص دهید. سعی
ً طبیعی به کنید جهت خواب چمنها را بهگونهای انتخاب کنید که کاملا

نظر بیایند.

راهنمای ساده نصب چمن مصنوعی برای شما آن است که رولهای چمن را
آرام باز کرده و کنار هم بچینید و بعد جاگیری مناسب آنها در صورت
لزوم آنها را برش بزنید. داشتن مناسب در زمان اجرا چمن مصنوعی
بسیار مهم است.  پیشنهاد می شود از جدیدترین مدل های موکت

هتلی کارپت لند دیدن فرمایید.

 

بررسی 13 ویژگی چمن مصنوعی با کیفیت

 

نحوه نصب چمن مصنوعی در بالکن بهدلخواه است اما اغلب حرفهایها
برای این کار از چسب چمن مصنوعی استفاده میکنند. برای کاملتر
کردن آموزش نصب چمن مصنوعی باید بگوییم که برای نصب بهتر چمنها
باید با استفاده از چسب لبههای چمن را به سنگهای اطراف بچسبانید.
این سبب تا نخوردن چمن و اجرا نصب چمن به بهترین شکل خواهید شد.

پیشنهاد می شود درباره افزایش طول عمر چمن مصنوعی بخوانید.

آموزش نصب چمن مصنوعی شاید بهظاهر ساده بیاید ولی باید بدانید
چمن مصنوعی شما باید ر اصطلاح اوورلب باشد. این اصلاح به معنی
لببهلب و طبیعی جلوه دادن به چمن مصنوعیهاست. برشکاری چمن باید
بهگونهای باشد که محل نصب و اتصال آنها مشخص نشود و اجرا چمن

مصنوعی بهخوبی انجام شود.
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دو لب چمن مماس هم باید باشند و لبههای اضافی را بهدرستی برش
بزنید. خواب چمن باید درست انتخاب شوند و راهنمای ساده نصب چمن
مصنوعی ما به شما این است که از لمس کردن چمن برای تشخیص این کار

استفاده کنید.

بعدازاینکه چمنهای مصنوعی را بهدرستی چسباندید باید چمنها تا
مدتی بیحرکت بماند و روی آنها راه نروید. تمام نحوه نصب چمن
مصنوعی را بهدقت اجرا کنید تا بتوانید بهسادگی و بدون هزینه کردن
اضافی خودتان چمنها را نصب کنید. به یاد داشته باشید که برای
بیحرکت کردن موکت حتماً گوشههای چمن را به زمین بچسبانید تا ثابت

باشند. درباره مراقبت چمن مصنوعی بخوانید.

راهنمای ساده نصب چمن مصنوعی برای شما آن است که رولهای چمن را
در آنها  مناسب  جاگیری  بعد  و  بچینید  هم  کنار  و  کرده  باز  آرام 

صورت لزوم آنها را برش بزنید.

از چمن مصنوعیها بدون اتصال و چسباندن نیز میتوانید استفاده
کنید. این کار به شما کمک خواهد کرد شما برای هر مکانی از چمن
مصنوعی تان استفاده کرده و محیط زیباتری داشته باشید. پیشنهاد می

شود درباره چسب چمن مصنوعی بخوانید.
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به طور مثال میتوانید با استفاده از آموزش نصب چمن مصنوعی برش
درستی به چمن مصنوعی تان بزنید آن را داخل بالکن بدون چسب و میخ
پهن کنید و بهد از نقل مکان به خانه دیگری دوباره از چمن مصنوعی

استفاده کنید و با یک تیر چند نشان بزنید.

روشهای دیگری مانند پیچ و میخ زدن به چمن مصنوعی نیز استفاده
میشود که در این آموزش نصب چمن مصنوعی به شما زیاد پیشنهاد
نمیشود. اگر زمین یکه میخواهید ری آن نصب انجام دهید سرامیک یا
حتی سیمان یا سنگ باشد بسیار راحت خواهد بود. پیشنهاد می شود

درباره موکت ورودی ساختمان بخوانید.

 

چسب پارکت چیست و چه کاربردی دارد؟

 

در پایان

به یاد داشته باشید درست چسباندن چمن مصنوعی روی زمین بسیار
اهمیت دارد و اجازه دهید حسابی خشک شوند. اگر چسب کمی روی چمن
مصنوعی بزنید آنها بر اثر باران یا برف یا آبی زود بلند شوند.
قبل از اینکه شروع به نصب چمن مصنوعی کنید بهتر یکبار آموزش نصب
چمن مصنوعی را دوره کرده و سپس با متخصصی مشورت کنید تا بتوانید
به بهترین شکل این کار را انجام دهید. پیشنهاد می شود مقاله موکت

آنتی استاتیک چیست را بخوانید.

برخی از سوالات رایج:

نحوه نصب چمن مصنوعی چگونه است؟

حوه نصب چمن مصنوعی به این شکل است که باید شن و ماسه برای عمق
35 میلیمتری بهاندازه محیطی که قرار است چمن مصنوعی نصب کنید
بخرید. ریختن این لایه شن و ماسه به محکم کردن چمن روی زمین به

شما کمک خواهد کرد...

نحوه نصب چمن مصنوعی در بالکن چگونه است؟

نحوه نصب چمن مصنوعی در بالکن تقاوتی با نصب چمن در قسمت های
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دیگر دارد. می توانید از چسب یا نوار اتصال جهت نصب چمن استفاده
کنید.

امیدواریم که از این مقاله کارپت لند وارد کننده موکت اداری
تجاری و هتلی راضی باشید .اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما

درمیان بگذارید.
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